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Geografi är ämnet som behandlar hur 
människan använder jordens resurser och vad 
konsekvenserna av det blir. En ökad med- 
vetenhet om resurshushållning och miljö- 
frågor, både i lokal och global skala, gör att 
behovet av geografiska kunskaper ökar.

Vill du få insikt i de globala ekosystemen,  
förstå sambandet mellan den geografiska 
miljön och människans utformning av sam-
hället? Har du också intresse av att skapa 
medvetenhet om globala problem och av att 
få en översikt över naturförhållanden, be-
folkning, samhällsorganisation och resurser, 
både i ett globalt och regionalt perspektiv. 
Då är geografiprogrammet något för dig!

Vindkraft i Kalifornien

  

Kasenda Forrest. Exkursion till Uganda 

Geografiutbildningen är speciell på så sätt 
att den ger dig både ett naturvetenskapligt 
och ett samhällsvetenskapligt perspektiv. 
Avsikten är att kunna analysera, förklara 
och förstå variationen av såväl naturliga 
miljöer som de av människan förändrade, 
för ökad insikt i många av dagens sam-
hällsproblem. 

Kartografi, fjärranalys och geografiska  
informationssystem (GIS) är viktiga verk-
tyg för dig som geograf. Programmet ges i 
samverkan mellan Institutionen för kultur-
geografi och ekonomisk geografi och Insti-
tutionen för geovetenskaper som också 
administrerar programmet.

Matokemarknad i Kampala  
Utomnordisk exkursion till Uganda

Arbetsmarknad
Som geograf möter du en arbetsmarknad 
som omfattar hela världen.

Arbetsuppgifterna kan röra naturresurshan-
tering, hållbar utveckling och riskanalys. Du 
kan även arbeta med planering och utred-
ning inom näringsliv och offentlig verksam-
het samt internationella organisationer. Mass-
medier har behov av personer med goda 
geografiska kunskaper. Goda teoretiska kun-
skaper, helhetssyn och färdigheter i GIS och 
digitala kartor är viktiga för din anställnings-
barhet som geograf.

Om programmet
Jordens olika naturmiljöer och människans 
verksamhet och resursutnyttjande står i cen-
trum under första året.

Teori varvas med fältstudier och exkursioner.
De avslutande 60 hp innebär fördjupning 
där bl a klimatets betydelse för landskapsut-
vecklingen behandlas liksom samband och 
beroenden mellan olika delar av världen. En 
utomnordisk fältkurs ingår i utbildningen.

De natur- och samhällsvetenskapliga pers-
pektiven integreras genom att olika hand-
lingsalternativ för hållbar utveckling be-
handlas. Ett självständigt arbete genomförs  
i samband med den utomnordiska fältkursen. 
Inom programmet läser du 60 hp valfria  
kurser som ger dig specialkompetens, exempel-
vis i språk,  hållbar utveckling, GIS, ekonom i, 
internationella relationer och globalisering. 
Programmet avslutas med ett självständigt 
examensarbete. 

 

 


